
Worek Zbyhněv 
stavebnictví 

TJ Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 2.8.2009 
 

SAUCONY český pohár v b ěhu do 
vrchu 

pod záštitou europoslance Evžena Tošenovského  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 



 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
2.8.2009 

 

 

 
 

Dolní Lomná  - Krásné slunečné počasí přilákalo v neděli na Kozubovou 174 závodníků, což je rekord v 

dosavadní historii závodu. Běžel se tentokrát jubilejní 10. ročník závodu v běhu do vrchu, který byl i letos 

zařazen do SAUCONY českého poháru v běhu do vrchu. Závod byl pořádán pod patronací europoslance 

ing. Evžena Tošenovského. 

 

Běželo se v 11 věkových kategoriích a to od juniorů až po ty nad 70 let.  

Start závodu byl již tradičně v 10 hodin od pekárny v Dolní Lomné. Výstřelem z pušky se závodnicí vydali 

na 5 km dlouhou trať na níž ji čekalo 500 metrů převýšení. 

Na Kozubové byl nejrychleji loňský vítěz Tomáš Bláha z AK ASICS Kroměříž, před Josefem Kučinským z 

X-AIR Ostrava, který vyhrál kategorii juniorů a Pavlem Hrdinou z ABK Jablonné nad Nisou. Nejrychlejší 

ženou na Kozubové byla stejně jako loni Irena Šádková, která vyhrála kategorii ženy B, před Lenkou 

Duškovou z ISCAREXu, vítězkou kategorie ženy A a Martinou Vévodovou z AK Perná, pro změnu 

vítězkou juniorek. 

 

V cíli čekalo na všechny milé překvapení, kdy každý účastník obdržel tričko s logem závodu a následně 

proběhlo losování tomboly, do které věcné ceny věnovalo mnoho místních podnikatelů, za což jim vřele 

děkujeme. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a diplom. 

Tyto ceny byly předány zástupci města Jablunkov, obce Dolní Lomná a generálními sponzory, TCL 

DigiTrade a Pila Bocanovice.  

Chtěl bych proto touto cestou poděkovat všem pořadatelům, sponzorům a hlavně divákům, že přispěli k 

úspěšnému uspořádání závodu. 

Stanislav Marszalek 



 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
2.8.2009 

 
Oficiální výsledky 

 

 
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  JUNIORKY     

1. 24 VÉVODOVÁ Martina 90 AK Perná 35:06  
2. 104 SZOTKOWSKÁ Eva 97 SKI Mosty 35:56 +50 
3. 43 WEISSOVÁ Gabriela 91 X-AIR Ostrava 35:57 +51 
4. 39 LENČOVÁ Jana 92 SG Jablonec nad Nisou 36:23 +1:17 
5. 128 JANČUŠOVÁ Lucia 92 SKI Mosty 38:45 +3:39 
6. 127 MRÁZKOVÁ Karolína 95 1.Běžecký Jablunkov 39:11 +4:05 
7. 80 NOŽKOVÁ Sára 93 OB TJ TŽ Třinec 40:47 +5:41 
8. 10 HAMROZIOVÁ Aneta 97 TJ DLOM 41:13 +6:07 
9. 123 BENEDIKOVÁ Renata 91 1.Běžecký Jablunkov 41:39 +6:33 

10. 5 KRZYŽOWSKÁ Kateřina 95 TJ DLOM 42:19 +7:13 
11. 2 BOCKOVÁ Dominika  97 TJ DLOM 42:55 +7:49 
12. 3 KLUZOVÁ Natalia 95 TJ DLOM 45:23 +10:17 
13. 55 HRDINOVÁ Lenka 91 Orlová 47:55 +12:49 
14. 106 KADLUBCOVÁ Terezie 98 SKI Mosty 49:00 +13:54 

       
  ŽENY A     

1. 77 DUŠKOVÁ Lenka 80 Iscarex 33:03  
2. 166 WEISSOVÁ Zuzana 86 TJ Gumárny Zubří 37:22 +4:19 
3. 25 KOLLERTOVÁ Eva 83 MT Nové Město nad Metují 43:19 +10:16 
4. 65 KOHUTOVÁ Veronika 89 SPORÁK 43:44 +10:41 
5. 61 MANNLOVÁ Jana 80 Iscarex 44:54 +11:51 
6. 111 SOLCZYKOVÁ Renata 77 BK Sak Karviná 49:20 +16:17 
7. 148 CHUDÁ Dominika  78 BK Sak Karviná 50:40 +17:37 
8. 172 KAWULOKOVÁ Denisa  83 TJ DLOM 51:14 +18:11 

       
  ŽENY B     

1. 47 ŠÁDKOVÁ Irena 69 X-AIR Ostrava 28:30  
2. 92 WIESNEROVÁ Lenka 69 Spartak Police nad Metují 36:33 +8:03 
3. 165 MATALOVÁ Jana 73 Ostrava 40:55 +12:25 
4. 120 BOŽOVÁ Věra 66 MK Seitl 46:30 +18:00 
5. 41 LENČOVÁ Jana 69 Bezno 48:21 +19:51 
6. 139 ALFERYOVÁ Lenka 66 Sokol Vinhrady 50:24 +21:54 

       
  ŽENY C     

1. 88 SVIDROVÁ Marcela 64 TJ Tž Třinec 37:45  
2. 9 VRÁŠTILOVÁ Miloslava 56 Jilemnice 39:51 +2:06 
3. 81 JASTRZEMBSKA Jarmila 64 OB TJ TŽ Třinec 44:50 +7:05 
4. 107 ŠIMŮNKOVÁ Zdeňka 58 Iscarex 49:46 +12:01 

       
  ŽENY D     

1. 108 KEPRTOVÁ Miloslava 48 Iscarex 43:16  
2. 133 KAŠOVÁ Hana 54 Barnex Brno 43:58 +42 

       
  JUNIOŘI     

1. 75 KUČINSKÝ Josef 91 X-AIR Ostrava 25:41  
2. 27 ŽÁK Michal 91 SK Nové Město na Moravě 26:03 +22 
3. 28 TRÁVNÍČEK Matěj 92 SK Nové Město na Moravě 27:41 +2:00 
4. 79 VICHÝ Tomáš  94 TJ Tž Třinec 29:15 +3:34 
5. 49 ŠRAJER Jan 91 SSK Vitkovice 29:45 +4:04 
6. 78 GORZOLKA Petr  91 TJ Tž Třinec 29:49 +4:08 
7. 33 PETRÁŠ Michal 93 B.S. Slopné 33:01 +7:20 
8. 12 KISZA Václav 93 TJ DLOM 33:30 +7:49 
9. 142 ŠPANIHEL David 95 TJ TŽ Třinec 34:50 +9:09 

10. 86 SIKORA Robin 90 TJ DLOM 36:07 +10:26 
11. 6 ZOGATA Filip 97 TJ DLOM 36:30 +10:49 
12. 152 BIELESZ David 97 TJ Tž Třinec 36:31 +10:50 
13. 4 KLUZ Jakub  94 TJ DLOM 37:12 +11:31 
14. 153 KONDERLA Luboš 98 TJ Tž Třinec 37:59 +12:18 



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
15. 42 LENČA Jiří  94 BC Sport Semily 38:31 +12:50 
16. 131 CHRASCINA Marek  97 1.Běžecký Jablunkov 38:43 +13:02 
17. 14 LYSEK Michal 94 TJ DLOM 38:49 +13:08 
18. 137 MICHALIK Daniel 98 TJ DLOM 39:19 +13:38 
19. 13 KISZA Martin 96 TJ DLOM 39:29 +13:48 
20. 94 GABKO Marek  90 Biatlon Bobrky 44:39 +18:58 
21. 134 LUBOJACKI Jan 2002 1.Běžecký Jablunkov 45:16 +19:35 
22. 149 FRANEK Ondra 2000 BK Sak Karviná 45:33 +19:52 
23. 161 WALA Vojtěch 99 MFK Havířov 47:46 +22:05 
24. 97 GAPKO Tomáš  98 Biatlon Bobrky 50:51 +25:10 

       
  MUŽI A     

1. 1 BLÁHA Tomáš  76 AK  Asics Kroměříž 25:30  
2. 23 HRDINA Pavel 88 ABK Jablonné N.O 25:49 +19 
3. 18 ŽÁK Jiří  71 SCCOT team-SK-Nové 

Město na Moravě 
25:54 +24 

4. 51 MICHNA Pavel 75 TJ Slezan F-M 26:17 +47 
5. 84 POLÁŠEK Jan 83 SK Hranice 26:34 +1:04 
6. 129 JANČUŠ Martin 87 SKI Mosty 26:39 +1:09 
7. 63 ŁUPIEŽOWIEC Piotr 77 MKS Centrum Dziegielow 26:48 +1:18 
8. 44 KLUZ Miroslav 70 1.Běžecký Jablunkov 27:16 +1:46 
9. 140 WALLENFELS Jiří  72 Sokol Vinhrady 27:30 +2:00 

10. 71 POP Tomáš  71 MK Kopřivnice 27:31 +2:01 
11. 102 SIKORA Jakub  84 VŠB Ostrava 28:02 +2:32 
12. 32 KALETA Daniel 82 Hrádek 28:14 +2:44 
13. 68 ŠIMŮNEK Jan 82 Iscarex 28:47 +3:17 
14. 160 NAJDEK Rastislav 79 ŠKP Čadca 29:05 +3:35 
15. 168 ŠESTÁK Karel  71 X-AIR Ostrava 29:09 +3:39 
16. 105 KARKOŠKA Petr 73 BK Sak Karviná 29:13 +3:43 
17. 52 LIPTÁK Radim 79 Midar Team F-M 29:38 +4:08 
18. 54 KREJČÍ Lukáš  76 Pepa team F-M 30:54 +5:24 
19. 145 STANIEK Martin 74 Orlová 31:07 +5:37 
20. 162 WALA Petr  71 BK Sak Karviná 31:20 +5:50 
21. 138 KAVALÍR Josef 82 SKP Mladá Boleslav 31:23 +5:53 
22. 48 ŽABENSKÝ Miroslav  78 AC Marianské Lázně 31:42 +6:12 
23. 46 BEDNARZ Libor  80 X-AIR Ostrava 31:44 +6:14 
24. 109 KRENŽELOK Rafal 85 Istebna 32:01 +6:31 
25. 57 KAWULOK Martin 84 Hrádek 32:12 +6:42 
26. 66 STOSZEK Václav 89 SPORÁK 32:13 +6:43 
27. 7 NOSAL Bohuslav 75 Forma Wodzislaw 32:14 +6:44 
28. 38 BOCEK David 75 Kraso Třinec 32:31 +7:01 
29. 169 SUCHÁNEK Lukáš  79 KHB Radegast 32:46 +7:16 
30. 37 RUMPERTESZ Petr  78 HO Baník Karviná 33:22 +7:52 
31. 34 ŽUŠKA Marcel 83 HO Mavík Karviná 33:31 +8:01 
32. 96 GOLÁŇ Josef 77 ADDICT RUN 33:36 +8:06 
33. 100 HLUŠEK Peter 84 TJ Slovan Skalité 33:38 +8:08 
34. 146 TEŠNAR Marek  75 Yogi Racing Ostrava 33:42 +8:12 
35. 36 ŠPACÍR Jan 88 SK UP Olomouc 34:03 +8:33 
36. 147 VLČEK Tomáš  80 Gumárny Zubří 34:16 +8:46 
37. 70 ALMAŠI Miroslav 84 Tábor 34:51 +9:21 
38. 113 JAROŠ Daniel 85 Ostrava 35:24 +9:54 
39. 155 TUHARSKÝ Martin 77 Salomon - Run 35:33 +10:03 
40. 167 NOVÁK Lukáš  82 AC Sake- Kateřinky 35:50 +10:20 
41. 174 ŽÍDEK Roman 77 Kravaře 39:46 +14:16 
42. 87 LYSEK Jan 89 TJ DLOM 41:16 +15:46 
43. 67 FIGURA Pavel 84 SPORÁK 41:17 +15:47 
44. 132 LUBOJACKI Kamil 71 1.Běžecký Jablunkov 41:40 +16:10 
45. 50 WACLAWEK Marek  72 TJ DLOM 41:56 +16:26 
46. 45 BEDNARZ Luděk 74 X-AIR Ostrava 42:17 +16:47 
47. 156 VRBA Martin 76 TCH Girová 42:51 +17:21 
48. 150 FRANEK Alan 71 BK Sak Karviná 45:35 +20:05 
49. 114 KOUTNÝ Jakub  84 BK Steelcom 46:17 +20:47 
50. 118 HRABUŠKA Radek 89 Ostrava 47:19 +21:49 
51. 91 HOLEČEK Jiří  70 Svědci Kozubovi 50:05 +24:35 
52. 15 VARSANSI Mario 73 SAR ložiska Karviná 50:41 +25:11 
53. 95 GABKO Slavomír 74 Biatlon Bobrky 50:52 +25:22 

       
  MUŽI B     

1. 64 VACEK Martin 69 Iscarex 26:30  
2. 99 VRANA Vladislav 66 TJ Slovan Skalité 27:11 +41 



Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
3. 26 ULICH Petr  68 MT Nové Město nad Metují 27:48 +1:18 
4. 22 OŽANA Václav 64 TJ Nové Město na Moravě 28:07 +1:37 
5. 58 ZÁTOPEK Jiří  60 X-AIR Ostrava 28:55 +2:25 
6. 69 SZNAPKA Rafal 66 Goleszow 29:29 +2:59 
7. 158 JOKEL Lubomír 64 Praha Běchovice 29:36 +3:06 
8. 31 JANČÍK Bořek 64 Svartes Hořice 29:46 +3:16 
9. 117 TRÁVNÍČEK Rostislav 68 TJ Slezan F-M 30:29 +3:59 

10. 173 ŠINDELEK Daniel 65 TJ Slezan F-M 30:51 +4:21 
11. 16 ZOUBEK Jiří  65 SWSL Lučany 31:09 +4:39 
12. 171 MÁCHA Zdeněk  68 Baška  31:38 +5:08 
13. 125 KOČÍ Tomáš  62 Mosty 32:10 +5:40 
14. 59 NIEMIEC Miroslav 68 Goleszow 32:37 +6:07 
15. 62 VROBEL Miroslav 61 MIL Kopřivnice 33:09 +6:39 
16. 82 ŠNEVAJS Radomír 63 KHB Radegast 33:17 +6:47 
17. 126 MRÁZEK Janusz 67 HS Velký Polom 33:25 +6:55 
18. 74 NEUGEBAUER Erich 68 BK Sak Karviná 34:04 +7:34 
19. 143 KREMPASKÝ Ondrej 68 BK Sak Karviná 34:29 +7:59 
20. 141 TOMEČKA Libor  62 Cetris Hranice 34:41 +8:11 
21. 101 ČANECKÝ Ivan 68 Slovan Skalité 34:44 +8:14 
22. 170 CELUCH Milan 66 Slavia Havířov 38:09 +11:39 
23. 93 BĚLKA Jan 63 DUKLA B. Bystrica 39:41 +13:11 
24. 89 KANTOR Zbyhněv 68 SK Skialp Beskydy 39:45 +13:15 
25. 164 KUFA Leon  64 Třinec 41:28 +14:58 

       
  MUŽI C     

1. 29 KOLINEK František 56 AK Perná 28:21  
2. 35 ŠPACÍR Ladislav 55 Loko Břeclav 29:33 +1:12 
3. 19 VACARDA Vladimír 59 AC Slovan Liberec 29:50 +1:29 
4. 73 KRAUČÍK Miroslav 53 BK Sak Karviná 30:54 +2:33 
5. 119 SLOWIOCZEK Roman 59 MK Seitl 31:38 +3:17 
6. 135 KAŠE Jaroslav 53 Barnex Brno 31:48 +3:27 
7. 76 KRAVČÍK Karel 56 SAK Karviná 32:07 +3:46 
8. 8 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 32:42 +4:21 
9. 56 WALEK Bronislav 57 Hrádek 34:37 +6:16 

10. 83 PŘÍVĚTIVEJ Miroslav 53 Příbor 35:11 +6:50 
11. 159 MAREŠ Bohumil 51 Lear Brno 36:12 +7:51 
12. 98 GABKO Jan 59 Biatlon Bobrky 36:26 +8:05 
13. 103 SMOLA Josef 51 MK Seitl 37:09 +8:48 
14. 40 KAWULOK Stanislav 56 TJ DLOM 38:11 +9:50 
15. 11 ŠVIDERNOH Milan 58 X-AIR Ostrava 38:11 +9:50 
16. 124 HRABUŠKA Jaroslav 57 MK Seitl 39:03 +10:42 
17. 154 ZELINSKI Jerzy 52 Cieszyn 43:35 +15:14 
18. 90 WIESNER Jiří  56 Spartak Police nad Metují 44:56 +16:35 
19. 130 TVRZNÍK Petr  56 1.Běžecký Jablunkov 45:18 +16:57 
20. 144 DRAHOŠ  Josef 52 Soš Jablunkov 49:26 +21:05 
21. 122 LYSEK Miroslav 53 FC Cheb 55:18 +26:57 

       
  MUŽI D     

1. 30 JAVŮREK Jiří  48 Jiskra Horní Maršov 30:38  
2. 60 ŠÍR Václav  48 TJ Spartak Rokytnice 31:06 +28 
3. 157 ŠUŠKA Anton 49 KKM Čadca 35:16 +4:38 
4. 115 PODŽORNÝ Ervin 41 Finclub Č. Těšín 35:28 +4:50 
5. 136 VODIČKA Jan 45 MK Raclavice 36:56 +6:18 
6. 85 BEDNAŘÍK Jiří  45 Mniší 37:52 +7:14 
7. 116 PEŠKA Antonín 48 TJ Sokol Holešov 38:54 +8:16 
8. 151 TUČNÝ Jan  47 MK Pardubice 39:08 +8:30 
9. 112 BALKO Peter 44 KČT Lysá Hora 39:18 +8:40 

10. 163 KOJÁNEK Stefan 45 ŠKP Čadca 39:21 +8:43 
11. 17 KUBÍČEK František 46 Dobré Pole 41:33 +10:55 
12. 20 RECHTENBERG Karel 47 TIS Vilhelm F-M 41:34 +10:56 
13. 121 BESKYDSKÝ Dědek 45 Klub důchodců 42:08 +11:30 
14. 53 KREJČÍ Josef 49 Pepa team F-M 53:44 +23:06 

       
  MUŽI E     

1. 110 MERTA Jaroslav 35 Iscarex 41:53  
2. 72 GAMAN Jaroslav 35 Avanti Havířov 44:22 +2:29 
3. 21 BRÁDLE Václav 37 Sokol Chlichelná 47:51 +5:58 
 



BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v b ěhu do vrchu 

Fotodokumentace 
 

 
 

 
 

Juniorky 

Ženy A 

Ženy B 

  

Junioři 

Muži A 

Muži B 



Ženy C 

Ženy D 

Muži – absolutní pořadí 

Muži C 

Muži D 

Muži E 
 

 



 
 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Sponzo ři závodu  

 

 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Bocanovice 

 

Hlavní sponzor 

Lesy ČR 

SGM 

Translignum 

ACF-Cz  

Renopol 

SKI Beskydy 

Trakce  

Worek Zbyhněv 

Městský úřad Jablunkov 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Obecní úřad Milíkov 

Resa 

FEP 

KOHUT Třinec 

Sovaski 

 

 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Sport – Čmiel 

Sport – Zuzana Gryczová  

Chata Kozubová 

Farma Lach 

Restaurace Mánes 

Sportovní areál Vendryně 

Penzion „Na Kamyňcu“ 

Chata Bahenec 

Vinoteka Karpecki 

Tassix sýry z Beskyd 

Farma Milíkov - Zagora 

Pekárna Nowina 

Autocamp "U viaduktu"  

Hospůdka „U nás doma“ 

Alveus 

Lexona 

J Servis – Jiří Doucha 

Obecní úřad Bocanovice 

Obecní úřad Bukovec 

Obecní úřad Mosty u Jablunkova 

Stolařství Byrtus 

Kawulok Z + Z Bystřice 

 


